
Jftfvanenít>£

f-wA
s 35
% “L.PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
A

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2806.01/2021
Processo Administrativo N° 2506.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 29/06/2021 08:19:50

LOTE 1 •LOTE 01 - RCARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM

BOTIJÃO DE 13kg

—v 12/07/2021 09:01:31 M V BEZERRA DE SOUSA

VÁLIDO 16,740.00

12/07/2021 09:01:31 R M DE ALENCAR

VÁLIDO 15,300.00

12/07/2021 09:02:56 R M DE ALENCAR

VÁLIDO 15,155.47

12/07/2021 09:07:07 M V BEZERRA DE SOUSA

VÁLIDO 16,560.00

LOTE 2 - LOTE 02 - RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), ACONDIÇOANDO EM

CILINDROS DE 45kg.

12/07/2021 09:11:41 R M DE ALENCAR

VÁLIDO 17,500.00

12/07/2021 09:11:41 M V BEZERRA DE SOUSA

VÁLIDO 20,500.00

12/07/2021 09:14:09 M V BEZERRA DE SOUSA

VÁLIDO 20,475.00

LOTE 3 - LOTE 03 - CILINDRO PARA GÁS DE COZINHA
45KG VAZIO.

12/07/2021 09:21:57 R M DE ALENCAR

VÁLIDO 3,000.00

12/07/2021 09:21:57 M V BEZERRA DE SOUSA

VÁLIDO 3,312.00

12/07/2021 09:25:30 M V BEZERRA DE SOUSA

VÁLIDO 3,292.00

/

1 de 1Gerado em: 20/07/2021 10:14:20


